[image: image1.png]

                                                                    ПРОЕКТ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс (81153) 3-02-96
Р Е Ш Е Н И Е
от 14.02.2025 № 14
(принято на  24-м заседании

городской Думы седьмого созыва)

       г. Великие Луки

Об утверждении плана работы Великолукской городской Думы седьмого созыва на II квартал 2025 года
Великолукская городская Дума решила:
Утвердить план работы Великолукской городской Думы седьмого созыва на II квартал 2025 года согласно приложению.

Глава города Великие Луки

       Н.Н. Козловский

Приложение к решению

Великолукской городской Думы

от 14.02.2025 № 14
ПЛАН РАБОТЫ

Великолукской городской Думы седьмого созыва

на II квартал 2025 года
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата

проведения
	Ответственные за подготовку вопросов для обсуждения

	1
	2
	3
	4

	1.
	О мероприятиях по повышению инвестиционного и налогового потенциала муниципального образования «Город Великие Луки»

	апрель
	Администрация города

Великие Луки

	2.
	О кадровом обеспечении учреждений социальной сферы Администрации города Великие Луки

	апрель
	Администрация города

Великие Луки

	3.
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Великолукской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Великие Луки»
	апрель
	Великолукская городская Дума

	4.
	О мероприятиях по оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Город Великие Луки» на решение вопросов местного значения, реализацию полномочий и прав в 2025 году. Проведение взвешенной муниципальной долговой политики

	май
	Администрация города

Великие Луки

	1
	2
	3
	4

	5.
	Об отчете о деятельности Контрольно-счётной палаты города Великие Луки за 2024 год

	май
	Контрольно-счётная палата города Великие Луки

	6.
	О реализации молодежной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки»

	май
	Администрация города

Великие Луки

	7.
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Великие Луки»

	июнь
	Администрация города

Великие Луки

	8.
	Об отчете о деятельности Администрации города Великие Луки за 2024 год и плане деятельности Администрации города Великие Луки на 2025 год

	июнь
	Администрация города

Великие Луки

	9.
	О плане работы Великолукской городской Думы на III квартал 2025 года

	июнь
	Великолукская городская Дума